
ZARZĄDZENIE NR 342/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 3 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Grunwaldzkiej. 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 grudnia 
2007 roku, w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Miasta Kielce oraz 

w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r., zmienionego 
zarządzeniem Nr 48/2010 z 15 lutego 2010r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia, w drodze przetargu, na okres 9-ciu lat, grunt o pow. 25 m2 

położony w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów m. Kielce obr. 0015 numerem 107/17, w celu prowadzenia działalności handlowej.  

§ 2 .  Uchyla się  Zarządzenie Nr 111/2010 Prezydenta MIasta Kielce z dnia 23 marca 2010r. 
w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Grunwaldzkiej.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza sie Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Po rozpatrzeniu wniosku [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych – na podstawie 

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej] 

Prezydent Miasta Kielce przeznaczył  grunt o pow. 18 m2 p ołożony w Kielcach przy ulicy 
Grunwaldzkiej, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce obręb 0015 

numerem 107/17 do wydzierżawienia, na okres 9 lat (tryb przetargowy) w celu prowadzenia
działalności usługowej.  

 

W dniu 23.03.2010r. w oparciu o uchwałę Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 
20 grudnia 2007 roku, w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Miasta 

Kielce, podjęte zostało przez Prezydenta Miasta Kielce Zarządzenie Nr 111/2010 w sprawie 
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej.  
 

W toku realizacji w/w zarządzenia stwierdzono, iż zgodnie z (wydaną na wniosek zainteresowanego 

dzierżawą) ,  decyzją  ustalającą  warunki i szczegółowe zasady zagospodarowania terenu i jego 

zabudowy dla inwestycji: budowa budynku usługowego (usługi handlu o pow. sprzedaży 18 m2), na 

dzierżawionym gruncie prowadzona ma być  działalnoś ć  handlowa. Natomiast po uzyskaniu 

dodatkowych informacji od wnioskodawcy, ustalono, iż powierzchnia gruntu przeznaczonego pod 

zabudowę pawilonu (wraz z zadaszeniem) ma wynosić 23,50 m2 (4,7 m x 5 m).  

 

Mając  n a  w z g lędzie niezgodnoś ć  dotychczasowych ustaleń  z rzeczywistym zamiarem 
wnioskodawcy, zasadne jest podjęcie niniejszego zarządzenia i uchylenie dotychczas 
obowiązującego.  

przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 342/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 3 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Grunwaldzkiej. 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 grudnia 
2007 roku, w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Miasta Kielce oraz 

w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r., zmienionego 
zarządzeniem Nr 48/2010 z 15 lutego 2010r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia, w drodze przetargu, na okres 9-ciu lat, grunt o pow. 25 m2 

położony w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów m. Kielce obr. 0015 numerem 107/17, w celu prowadzenia działalności handlowej.  

§ 2 .  Uchyla się  Zarządzenie Nr 111/2010 Prezydenta MIasta Kielce z dnia 23 marca 2010r. 
w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Grunwaldzkiej.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza sie Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Po rozpatrzeniu wniosku [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych – na podstawie 

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej] 

Prezydent Miasta Kielce przeznaczył  grunt o pow. 18 m2 p ołożony w Kielcach przy ulicy 
Grunwaldzkiej, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce obręb 0015 

numerem 107/17 do wydzierżawienia, na okres 9 lat (tryb przetargowy) w celu prowadzenia
działalności usługowej.  

 

W dniu 23.03.2010r. w oparciu o uchwałę Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 
20 grudnia 2007 roku, w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Miasta 

Kielce, podjęte zostało przez Prezydenta Miasta Kielce Zarządzenie Nr 111/2010 w sprawie 
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej.  
 

W toku realizacji w/w zarządzenia stwierdzono, iż zgodnie z (wydaną na wniosek zainteresowanego 

dzierżawą) ,  decyzją  ustalającą  warunki i szczegółowe zasady zagospodarowania terenu i jego 

zabudowy dla inwestycji: budowa budynku usługowego (usługi handlu o pow. sprzedaży 18 m2), na 

dzierżawionym gruncie prowadzona ma być  działalnoś ć  handlowa. Natomiast po uzyskaniu 

dodatkowych informacji od wnioskodawcy, ustalono, iż powierzchnia gruntu przeznaczonego pod 

zabudowę pawilonu (wraz z zadaszeniem) ma wynosić 23,50 m2 (4,7 m x 5 m).  

 

Mając  n a  w z g lędzie niezgodnoś ć  dotychczasowych ustaleń  z rzeczywistym zamiarem 
wnioskodawcy, zasadne jest podjęcie niniejszego zarządzenia i uchylenie dotychczas 
obowiązującego.  

przyjety. Strona 2 / 2


